
TKR HOLDING ApS

CVR-nr.: 26225825

Tålforvej 49
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2025

Torben Kruse
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TKR HOLDING ApS
Tålforsvej 49
8250 Egå

CVR-nr.: 26225825
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 177 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.982	-18.000
Resultat af ordinær primær drift		-21.982	-18.000
Andre finansielle indtægter		249.085	562.410
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.547
Ordinært resultat før skat		227.103	537.863
Skat af årets resultat		-50.000	-118.300
Årets resultat		177.103	419.563
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	475.000
Overført resultat		42.103	-55.437
I alt		177.103	419.563

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		156.400	206.400
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavender i alt		356.400	206.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.242.948	3.715.979
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.242.948	3.715.979
Likvide beholdninger		66.009	32.043
Omsætningsaktiver i alt		3.665.357	3.954.422
AKTIVER I ALT		3.665.357	3.954.422

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.200.782	3.158.678
Forslag til udbytte		135.000	475.000
Egenkapital i alt		3.460.782	3.758.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.825	191.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.575	195.744
Gældsforpligtelser i alt		204.575	195.744
PASSIVER I ALT		3.665.357	3.954.422

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0